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برانکـو مـردی در سایـه!
نظمپرسپولیسمرهونمردکرواتیامدیریتتکمحور؟

جبارف به شـروع 
لیـگ می رســد

حاج صفی رکـورد 
رضاییان را شکسـت

ایران با ۱۶۴۸۱۹۵ کیلومترمربع وسعت، هجدهمین کشور 
بزرگ کره خاکی است. وسعت کشور عزیزمان باعث شده 
تا گاهی ســفرهای درون مرزی هم به سفرهایی طولانی و 
گاهی خسته کننده تبدیل شوند. به عنوان مثال بیشترین 
فاصله 2 شــهر را روی نقشــه جاده ای کشــور، چابهار و 
اصلاندوز دارند. از چابهار به عنوان دورترین شــهر بزرگ 
جنوب شرقی کشــور تا اصلاندوز که در گوش چپ گربه 
ایران جا خوش کرده 2۸۵0 کیلومتر راه اســت؛ فاصله ای 
که اگر قرار باشــد آن را با اتومبیل شخصی تان طی کنید 
با فرض این که پیوســته با سرعت ۱00 کیلومتر بر ساعت 
حرکــت کنید تقریبا یک روز و نیم باید بدون هیچ توقفی 
در جاده برانید تا از چابهار به اصلاندوز برسید. برای درک 
بهتر این سفر طولانی کافیست که بدانید با سرعت متوسط 
۱00 کیلومتر بر ساعت شما می توانید در کمتر از ۴ ساعت 
از مرکز آلمان به هلند برسید. با همین سرعت ۵ ساعته به 
جمهوری چک برسید. ۶ ساعته خود را به زوریخ در کشور 
سوئیس برسانید و یا کمی بیشتر وقت بگذارید و با 7 ساعت 
رانندگی از تماشــای جاذبه های توریستی وین و یا پاریس 
لذت ببرید. وسعت کشورمان در فوتبال هم کاملا به چشم 
می آید و باعث می شود تا تیم های لیگ برتری در طول یک 
فصل تن به سفرهای طولانی مدت بدهند. در رقابت های 
این فصل لیگ برتر ۱۶ تیم از 7 استان کشور حضور دارند 
و پراکندگی این 7 اســتان در مرکز، جنوب، شمال غرب 
و شــمال شرق ایران باعث شــده تا یک تیم لیگ برتری 
در طول فصل هزاران کیلومتر سفر هوایی داشته باشد. در 
طول لیگ برتر با احتســاب همه سفرها، تقریبا ۴00 هزار 
کیلومتر )37۸۵7۶ کیلومتر سفر هوایی در انتظار ۱۶ تیم 

لیگ برتر خواهد بود. 
در این گزارش با همکاری آژانس هواپیمایی گرامیان تهران 
مسافت سفرهای تیم های لیگ برتری محاسبه شده است. 

 تیمهایتهرانی
با توجه به این که هر کدام از تیم های تهرانی در نیم فصل 
اول و دوم عــلاوه بر بازی های خانگی با ۴ تیم دیگر هم در 
تهران بازی می کنند نسبت به دیگر تیم ها سفرهای کمتری 
خواهند داشت. هر کدام از تیم های تهرانی در طول فصل 
یک بار به رشت، آبادان و بوشهر سفر می کنند و یک بار هم 
باید برای بازی با نمایندگان اصفهان، تبریز، مشهد و اهواز به 
این شهرها سفر کنند. با احتساب مسافت هوایی بین تهران 
و این شــهرها تیم های تهرانی ۸۱۵0 کیلومتر سفر هوایی 
یک طرفه خواهند داشت که این عدد با توجه به پروازهای 

برگشت به ۱۶300 کیلومتر می رسد. 
 تیمهایاصفهانی

با توجه به برگزاری دیدار تیم های ذوب آهن و سپاهان این 
2 تیم در طول فصل ۱۴ سفر برون شهری خواهند داشت. 
اصفهان در مرکز ایران قرار دارد و به همین دلیل تیم های 
اصفهانی بعد از تیم های تهرانی کمترین مسافت را برای ۱۴ 
سفر فوتبالی خود طی می کنند. به عنوان مثل ذوب آهن و 
سپاهان هر کدام در حالی ۵ بار برای بازی با تیم های تهرانی 
به پایتخت سفر می کنند که مسافت تهران تا اصفهان کمتر 
از ۵00 کیلومتر اســت. با احتساب ۵ بار سفر به تهران، 2 

بار سفر به تبریز، مشــهد و اهواز و همچنین یک سفر به 
شهرهای رشت، بوشهر و آبادان، تیم های اصفهانی در طول 
فصل ۱۹0۸2 کیلومتر سفر هوایی دوطرفه خواهند داشت. 

 تیمهایخوزستانی
نمایندگان خوزســتان با آبادان، تهــران و اصفهان فاصله 
چندانی ندارند اما فاصله بیش از هزار کیلومتری با مشهد 
و تبریز باعث شــده تا استقلال خوزستان و فولاد در طول 
فصل سفرهای هوایی طولانی مدتی را متحمل شوند. این 
2 تیم هم مثل اصفهانی ها ۱۴ سفر فوتبالی خواهند داشت 
که البته یکی از این سفرها به آبادان سفری درون استانی 
به حساب می آید و زمینی خواهد بود. نمایندگان خوزستان 
در طــول لیگ هفدهم ۵ بار به تهران خواهند رفت، 2 بار 
مسافر مشــهد، تبریز و اصفهان خواهند بود و یک بار هم 
برای بازی با نماینده آبادان، بوشــهر و رشت به این 3 شهر 
ســفر خواهند کرد. برای این ۱۴ سفر فوتبالی هر کدام از 
نمایندگان خوزستان در مجموع رفت و برگشت 2۴۹7۴ 

کیلومتر سفر هوایی خواهند داشت. 
 تیمهایتبریزی

فاصله بیش از هزار کیلومتری با آبادان، اهواز و مشهد کار 
نمایندگان تبریز را تا حدودی سخت کرده است. تراکتور و 
گسترش هم هر کدام ۱۴ سفر لیگ برتری خواهند داشت. 
۵ بار سفر به تهران، 2 بار به مشهد، 2 بار به خوزستان، 2 
بار به اصفهان و یک سفر به شهرهای آبادان، بوشهر و رشت 
مسافت ســفرهای هوایی نمایندگان تبریز را به 2۶0۵2 

کیلومتر می رساند. 
 تیمهایمشهدی

با توجه به موقعیت جغرافیایی مشهد، تیم های این شهر با 
اکثر شهرهایی که در لیگ برتر نماینده دارند فاصله زیادی 
دارند. در واقع پدیده و سیاه جامگان فقط برای بازی مقابل 
تیم های تهرانی ســفرهای هوایی کمتر از هزار کیلومتری 
خواهند داشــت و برای بازی با تیم هــای غیر تهرانی باید 
خود را آماده سفرهایی با مسافت های بیش از هزار کیلومتر 

بکنند. تیم های مشهدی در طول لیگ برتر هر کدام علاوه 
بر ۵ سفر به تهران باید 2 بار به اصفهان، خوزستان و تبریز 
ســفر کنند و یک بار هم به سمت آبادان، بوشهر و رشت 
پرواز کنند. برای این ۱۴ سفر هوایی )رفت و برگشت( باید 

3۴2۶۸ کیلومتر طی شود. 
 سپیدرودرشت

سپیدرود رشــت تنها نماینده گیلان در لیگ برتر است و 
بایــد در یک نیم فصل ۱۵ بار از خانه خارج شــود اما این 
تیم خوش شانس ترین تیم بدون همسایه لیگ هفدهم است 
چراکه نزدیکی به تهران و تبریز و 7 بازی در این 2 شهر کار 
را برای مردان سرزمین باران بسیار راحت کرده است. تیم 
تازه صعود کرده به لیگ برتر علاوه بر 7 ســفر به تهران و 
تبریز باید 2 بار هم به اهواز، اصفهان و مشهد برود و یک بار 
هم راهی آبادان و بوشهر بشود. طولانی ترین سفر این تیم 
مســافت ۱۵00 کیلومتری تا بوشهر خواهد بود. سپیدرود 
در مجموع در لیگ هفدهم 200۸۶ کیلومتر پرواز هوایی 

خواهد داشت. 
 صنعتنفتآبادان

صنعــت نفت هم بایــد در طول فصل خــود را برای ۱۵ 
ســفر آماده کند که 2 ســفر به اهواز کوتاه ترین سفرهای 
صنعت نفت محسوب می شوند. اما این تیم در طول فصل 
۹ ســفر حداقل ۹00 کیلومتری پیش روی خود می بیند. 
همین مسئله باعث شده تا 2۸23۸ کیلومتر سفر هوایی در 

انتظار برزیل ایران باشد. 
 پارسجنوبیجم

تیم جنوبی و تازه وارد لیگ برتر از همین حالا یک رکورد را 
به خودش اختصاص داده. این تیم بیشترین و طولانی ترین 
ســفرهای هوایی را در طول لیگ هفدهم خواهد داشت. 
پارس جنوبی تیم هم اســتانی و همشهری هم ندارد و به 
همین دلیل مجبور است در طول فصل ۴0 هزار کیلومتر از 
فرودگاه عسلویه به مقصد شهرهای لیگ برتری سفر کند؛ 

تقریبا 2 برابر و نیم تیم های تهرانی. 

گزارشویژهخراسانازسفرهایهواییتیمهایلیگبرتری

400 هزار کیلومتر سفر هوایی در لیگ هفدهم!
امیرطبسی

 پارس جنوبی جم

 پدیده و سیاه جامگان

صنعت نفت آبادان

 گسترش و تراکتور

 استقلال خ  و فولاد

  سپیدرود رشت

 سپاهان و ذوب آهن

 تیم های تهرانی

5 هزار کیلومتر 10 هزار کیلومتر 15 هزار کیلومتر 20 هزار کیلومتر 25 هزار کیلومتر 30 هزار کیلومتر 35 هزار کیلومتر 40 هزار کیلومتر

توافقسرخابیوسازمانلیگبدوننفت

داربی و سوپرجام هردو برگزار می شود!
مسئولان سازمان لیگ صراحتا اعلام کرده بودند احتمال به تعویق انداختن تاریخ سوپرجام به هر دلیل نزدیک به 
صفر است اما همان یک صدم درصدها کار خودش را کرد تا جلسه بگذارند و تاریخ سوپرجام عوض شود. پرسپولیس 
و استقلال تهران چاره ای جز مصاف با یکدیگر در آلمان ندارند. آن ها می خواهند پول بگیرند و باید به آلمان بروند تا 
بتوانند مقداری از بدهی های خود به خارجی ها را بپردازند. پرسپولیسی ها با این پول می توانند مطالبات ژوزه مانوئل 
را بدهند و اســتقلالی ها هم می توانند طلب پروپیچ را بپردازند. تمام این مســائل آن ها را مجاب به انجام بازی های 
فشــرده در عرض یک هفته کرده اســت. قرمزها باید در طول یک هفته 3 بازی مهم انجام دهند؛ بازی با نفت در 
ســوپرجام و اســتقلال در آلمان و اولین بازی در لیگ برتر را هم برابر فولاد خوزستان انجام دهند. همین موضوع 
ســبب شد تا مدیران سرخابی پایتخت به دیدار مهدی تاج و ســعید فتاحی بروند تا از او بخواهند اجازه برگزاری 
داربی در آلمان و سوپرجام در زمان دیگری داده شود. جالب اینجاست مسئولان نفت تهران در این نشست حضور 
نداشــتند. تیمی که قهرمان جام حذفی شده و باید در چنین مراسمی حاضر باشد. نفتی ها به مسئولان فدراسیون 
فوتبــال اعلام کرده بودند هیچگونه توافقی را بدون حضور نمایندگان این تیم مبنی بر تعویق زمان برگزاری بازی 
نمی پذیرند. آن ها صراحتا اعلام کردند باید تاریخ جدید را با آن ها هماهنگ کنند در غیر این صورت پذیرای بازی 
نخواهند بود. جالب اینجاست مسئولان فدراسیون هم توجه خاصی به درخواست مدیران نفت تهران ندارند و تنها 
می خواهند با مســئولان پرسپولیس و استقلال هماهنگی داشته باشند تا داربی در آلمان به هر نحوی برگزار شود. 
دیداری که پولی برای فدراسیون فوتبال ندارد. آن ها تنها می خواهند پیش از آغاز رقابت های لیگ برتر با شعارهای 
هواداران این 2 تیم در فضای مجازی روبه رو نشوند. بدون شک این دیدار برای هر 2 تیم ریسک هایی را به همراه 

دارد. آن ها باید در بازه زمانی بسیار کوتاهی چند دیدار فشرده انجام دهند. 

پروفسور سمیعی، میهمان ویژه داربی 
داربی هشتادوپنجم سرخابی پایتخت که قرار است در شرایطی خاص در کشور آلمان برگزار شود، حواشی زیادی 
به پا کرده و افراد مختلفی هم از ســوی اسپانســر برای تماشای این بازی دعوت شــده اند. در تازه ترین اقدام هم 
شــنیده می شود که پروفسور سمیعی، پزشــک حاذق مغز و اعصاب و یکی از افتخارات علمی کشورمان به عنوان 
میهمان ویژه برای تماشــای این بازی به آلمان دعوت شــده است. این نخستین حضور پروفسور سمیعی در داربی 
پایتخت نخواهد بود چراکه وی به عنوان میهمان ویژه برای تماشای داربی هشتادودوم در تهران نیز حضور داشت؛ 

مسابقه ای که با برتری ۴ - 2 سرخ پوشان به پایان رسید.

تماس تاج با اسدی
مهدی تــاج، رئیس فدراســیون فوتبال ایــران، دبیر 
کل ســابق را به دادگاه بین المللی ورزش فرستاد تا از 
لایحه دفاعی فدراسیون فوتبال درباره بازی با تیم های 
عربستانی دفاع کند. هنوز نتیجه جلسه علیرضا اسدی 
با CAS به بیرون درز نکرده است. با این حال او امروز 
گفت وگوی مفصلی با مهدی تاج داشت تا او را در جریان 
مســائل ریز و درشــت مربوط به این پرونده قرار دهد. 
گفته می شــود فدراســیون فوتبال به نتیجه مذاکرات 
خود با دادگاه بین المللی ورزش نسبتا خوش بین است 
تا دیگر نیازی به پرداخت هزینه های اضافی برای بازی با 

تیم های عربستانی در کشور ثالث نباشد.

تکلیف حنیف و نفت فردا 
مشخص می شود

حنیف عمران زاده از نفت تهران پیشــنهاد دارد و گفته 
می شــود این بازیکن منتظر است علی کریمی درباره 
ادامه همکاری با نفتی ها تصمیم نهایی را بگیرد. کریمی 
اعلام کرده امشب تصمیم قطعی خود را مبنی بر ماندن 
یا رفتن از نفت تهران خواهــد گرفت. عمران زاده قرار 
اســت پس از اعلام نظر سرمربی فعلی نفت تهران نظر 

خود را برای پیوستن به این تیم اعلام کند. 

چراییانتقالجنجالیبونوچیبهمیلان

 خیانـت یا  اختـلاف
 با ماکسی آلگــری؟

داربی و سوپرجام هردو برگزار می شود!

سفــر هوایـی
در لیگ هفدهم! هزار کیلومتر

گزارشویژهخراسانازسفرهایهواییتیمهایلیگبرتری

توافقسرخابیوسازمانلیگبدوننفت

کار حرفه ای ژرمن ها درباره 
پخش داربی سرخابی! 

 پیشنهاد قضاوت داربی 85 
به علیرضـا فغـانـی

 پروفسـور مجید سمیعی، 
میهمان ویـژه داربـی 

پیشنهاد 800هزاردلاری 
کـواچ به موسـوی

ترکیهخواهانجذبستارهوالیبالایرانشد

بشاررسن و باشگاه  پرسپولیس
 تخلـف کـرده انـد؟


